PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI

AVISO DE EDITAL:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2009

EDITAL: 005/2009. ÓRGÃO: Prefeitura do Município de  Tuiuti.
OBJETO: O MUNICIPIO DE TUIUTI SP, torna público, pa ra
conhecimento dos interessados, que fará realizar li citação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, objetivand o a
aquisição parcelada de produtos, bebidas, alimentos , pães,
carnes, verduras, legumes, frutas e condimentos que  compõem o
cardápio da Merenda Escolar . MODALIDADE: Pregão Presencial.
ENCERRAMENTO: Dia 11/03/2009 às 9:30 horas. INFORMA ÇÕES E
EDITAL COMPLETO: Rua Zeferino de Lima, nº 117 – Tui uti –
Fone: (0XX11) 4015-6212/4015-6214/4015-6216, no hor ário das
12:30 às 16:30 horas.
OBS: NÃO SERÁ FORNECIDO EDITAL  ATRAVÉS DE VIA  POSTAL,  FAX  OU
E-MAIL.

 Tuiuti, 20 de fevereiro de 2009.

Almir Benedito Antonio de Lima
Prefeito